

અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. ૨૮ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ



થીમાં વૃદ્ધિ

પ્રીમિયમ ૨૧.૪૪ કરોડ
ઓપ્શન્સના કુલ
મમાં કોલ ઓપ્શન્સનો
૦ ૪૮.૫૨ ટકાનો અને
ઓપ્શન્સનો રિસ્કો



જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ

(કલ્પતરૂ ગ્રુપ કંપની)

CIN: L45200GJ1986PLC008717

રજી. ઓફીસ: એ - ૧૦૪, શપથ ૪, કલ્પવતી ક્લબની સામે, એસ.જી. રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫,
ટેલી.: ૦૭૯ ૩૦૦૧૧૫૦૦, ફેક્સ: ૦૭૯ ૩૦૦૧૧૭૦૦,
ઇમેઇલ: cs@jmcprojects.com, વેબસાઇટ: www.jmcprojects.com

નોટીસ

આથી સેબી (લિસ્ટિંગ જવાબદારીઓ અને પ્રક્ટીકરણ સંબંધિત જરૂરિયાતો) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૨૯ અને ૪૭ અંતર્ગત સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની સાથે સોમવાર, તારીખ ૧૦મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ નિર્ધારિત થયેલ છે કે જેમાં બીજી બાબતોની સાથેસાથ ત્રીજા ત્રિમાસિક અને ડિસેમ્બર ૩૧, ૨૦૧૯ ના રોજ પૂર્ણ થયેલ નવ મહિનાના અનઓરિટેડ સ્ટેન્ડએલોન અને કોન્સોલિડેટેડ નાણાકીય પરિણામને ધ્યાનમાં લેવા તથા મંજૂર કરવામાં આવશે.

આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.jmcprojects.com તેમજ સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ વતી

સમીર શવલ

મુંબઇ, જાન્યુઆરી ૨૭, ૨૦૨૦

કંપની સેક્રેટરી



AuSom Enterprise Limited

Regd. Office: - 11-B, New Ahmedabad Industrial Estate,
Village:- Moraiya, Sarkhej-Bavla Road, Ahmedabad-382 213.

CIN : L67190GJ1984PLC006746

Phone : +91 79 2642 1422-1499 Fax : +91 79 2656 9898

Email: ausom.cel@gmail.com Website: www.ausom.in

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, TUESDAY, JANUARY 28, 2020

website www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Dynamic Products Limited

Place : Ahmedabad
Date : 27/01/2020

Varsha Mehta
Company Secretary & Compliance Officer



JMC Projects (India) Limited

(A Kalpataru Group Enterprise)

CIN: L45200GJ1986PLC008717

Regd. Office: A-104, Shapath 4, Opp. Karnavati Club, S. G. Road,
Ahmedabad-380015, Tel: 079 30011500, Fax: 079 30011700,
E-mail: cs@jmcprojects.com, Website: www.jmcprojects.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, February 10, 2020, *inter-alia*, to consider and approve the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended December 31, 2019.

The said notice is also available on the website of the Company at www.jmcprojects.com and on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com

Place : Mumbai
Date : January 27, 2020

For JMC Projects (India) Limited

Samir Raval
Company Secretary

by Union Minister
and fertiliser Manu
viya along with Natio

adani

Power

Pursuant to Regu
Obligations and Dis
Notice is hereby c
Directors of the
6th February, 2020
Unaudited Financia
ended 31st Decembe
The said Notice is
www.adanipower.co
www.bseindia.com

Place : Ahmedabad
Date : 27th January,

Regd Office: "Shikh
Navrangpura, Ahme
Phone No. +91 79 2